


https://www.pasiula.lt/pid-872546/electrolux-eob8s39x-garine-orkaite.html

ELECTROLUX EOB8S39X Garinė orkaitė
Orkaitės talpa: 70 l
 
„Steamify®“ padeda paruošti gardžius patiekalus dar
lengviau. Pasirinkite norimą gaminimo temperatūrą, o
orkaitė automatiškai pakoreguos garų lygį kepimo metu –
maistas bus nepriekaištingai paruoštas su garų pagalba.
Sveikesniam ir skanesniam maistui ruošti, susipažinkite – tai
mūsų profesionali garinė orkaitė.
Su orkaitės TFT jutikliniu valdymo skydeliu galėsite lengvai
reguliuoti temperatūrą ir laiką tiek kepdami keksiukus, tiek
gamindami lašišą. Tai vertingas technologinis sprendimas ir
pagalba Jums, kad paruoštumėte savo mėgstamus
gardžiausius patiekalus.
Mūsų greito kaitinimo funkcija skirta sparčiam orkaitės
įkaitinimui – vos tik panorėjus gaminti. Kadangi orkaitė
įkaista greičiau nei įprastai, galite skirti daugiau laiko
įmantriems patiekalams ruošti.
Mūsų technologija „Even Cooking“ paskirsto karštį visoje
orkaitėje, todėl maistas kepa tolygiai ir jo nereikia vartyti.
Ši technologija greičiau įkaitina orkaitę ir taupo ne tik laiką,
bet ir elektros energiją!
Mūsų maisto termometras suteikia galimybę kaskart
pasiekti džiuginančių rezultatų. Maisto vidinė temperatūra
matuojama tiksliai, todėl nesunkiai kontroliuojamas visas
gaminimo procesas. O patiekalui pasiekus pageidaujamą
temperatūrą, kepimo programa sustabdoma.
Valymo priminimas
VelvetClosing® visada švelniai užsidarančios durelės
Atidrant duris ventiliatorius nustoja suktis
Automatinis orkaitės apšvietimas atidarius duris
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Automatinės programos pagal svorį
Saugumo funkcija, automatiškai išjungianti orkaitę
Daugiakalbis orkaitės ekranas
Orkaitės valymo garais funkcija
Liekamojo karščio indikacija
Lengvai įstatomos grotelės
Aušinimo ventiliatorius
Pridedama speciali kempinė, skirta lengvai pašalinti likusį
virti garuose skirtą vandenį
Teleskopiniai bėgeliai TR1LFSTV, Vandens kietumo
testavimo juostelė pridėti
Mėsos termometras
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais
Su orkaite teikiami padėklai: +
Su orkaite tiekiamos grotelės: 1 nerūdijančio plieno grotelės
Orkaitės maisto ruošimo funkcijos: +
Halogeninis orkaitės apšvietimas
Vaikų apsaugos funkcija
Daugiafunkcinė orkaitė su integruotomis gaminimo garuose
funkcijomis
 
Matmenys (AxPxG): 59,4x59,5x56,7 cm
 
Garantija: 2 metai
 
 


